
ZARZĄDZENIE NR 28/ZB/2023 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawiezmiany budzetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (tj. Dz.U 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572 , poz.1463, poz.1688 ) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( Dz.U z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414 oraz z 2023 poz. 412) oraz § 16  Uchwały Nr  XLIII/268/2022 Rady Gminy Łubnice z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Łubnice  na 2023 rok  zmienionej  Uchwałą Rady 
Gminy w Łubnicach  Nr  XLIV/279/2023  dnia 16 lutego 2023 roku , Wójt Gminy Łubnice zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

2. Planowane  rezerwy  po zmianach  wynoszą  :  236.759,26 zł , w tym:  

1) rezerwa ogólna budżetu w wysokości:   39.759,26 zł; 

2) rezerwa celowa budżetu w wysokości:  47.000,00 zł;                     z tego: rezerwa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                      w wysokości:  47.000,00 zł;  

3) rezerwa celowa budżetu  w wysokości : 150.000,00 zł;                   z tego : rezerwa na realizację  wydatków 
majątkowych: 150.000,00 zł . 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Michał Pazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -9,90 0,00

0,00 0,00

71035 -9,90 0,00

0,00 0,00

-9,90 0,00

852 -7 662,00 16 724,00

0,00 0,00

85214 -6 222,00 0,00

0,00 0,00

-6 222,00 0,00

85216 -1 440,00 0,00Zasiłki stałe 37 496,00 36 056,00

24 278,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

30 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30 500,00 24 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 199 396,00 208 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

6 000,00 5 990,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 6 000,00 5 990,10

Działalność usługowa 6 000,00 5 990,10

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

§

bieżące

bieżące 48 000,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Zmiana planowanych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 30 listopada 2023 roku  Załącznik Nr 1 

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-1 440,00 0,00

85219 0,00 14 224,00

0,00 0,00

0,00 14 224,00

85230 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

razem: -7 671,90 16 724,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 19,62

0,00 0,00

75095 0,00 19,62

0,00 0,00 0,00

0,00

104,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 85,14

Administracja publiczna 64 796,14

Rodzaj zadania: Zlecone

§

3 4 5 8

bieżące

64 815,76

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 6 000,00

majątkowe

4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000,00

bieżące 19 968 945,39 19 977 997,49

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

22 588,00 25 088,00

Pomoc w zakresie dożywiania 22 588,00 25 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

68 400,00 82 624,00

Ośrodki pomocy społecznej 68 400,00 82 624,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

37 496,00 36 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 2



0,00 19,62

razem: 0,00 19,62

0,00 0,00

-7 671,90 16 743,62

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

Ogółem: 22 478 457,87 22 487 529,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

104,76

2 455 532,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85,14

bieżące 2 455 512,48

2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,90 -9,90 -9,90 0,00 -9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990,10 5 990,10 5 990,10 0,00 5 990,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,90 -9,90 -9,90 0,00 -9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990,10 5 990,10 5 990,10 0,00 5 990,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,90 -9,90 -9,90 0,00 -9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990,10 5 990,10 5 990,10 0,00 5 990,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 885 932,00 3 800 932,00 3 559 677,00 2 790 010,82 769 666,18 0,00 201 255,00 40 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 38 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 432,00 3 804 432,00 3 563 177,00 2 828 010,82 735 166,18 0,00 201 255,00 40 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Poroz. z JST

4

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Zmiana planowanych wydatków budzetu gminy Łubnice według stanu na dzień  30 listopada 2023  roku. Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

71035 Cmentarze

710 Działalność usługowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171 294,36 171 294,36 169 494,36 144 877,06 24 617,30 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 294,36 182 294,36 180 494,36 162 877,06 17 617,30 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404 682,64 3 344 682,64 3 289 682,64 2 645 133,76 644 548,88 0,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404 682,64 3 344 682,64 3 289 682,64 2 665 133,76 624 548,88 0,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 784,26 156 784,26 90 259,26 0,00 90 259,26 0,00 0,00 0,00 0,00 66 525,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 284,26 153 284,26 86 759,26 0,00 86 759,26 0,00 0,00 0,00 0,00 66 525,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

240 259,26 90 259,26 90 259,26 0,00 90 259,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 759,26 86 759,26 86 759,26 0,00 86 759,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

9 234 102,39 9 234 102,39 8 884 667,39 6 928 417,35 1 956 250,04 0,00 349 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212 460,00 -212 460,00 -212 460,00 -41 500,00 -170 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 460,00 212 460,00 202 560,00 187 560,00 15 000,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 234 102,39 9 234 102,39 8 874 767,39 7 074 477,35 1 800 290,04 0,00 359 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 196 540,89 6 196 540,89 5 922 183,89 5 124 982,85 797 201,04 0,00 274 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 900,00 -60 900,00 -60 900,00 -32 400,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264 640,89 6 264 640,89 5 985 283,89 5 216 582,85 768 701,04 0,00 279 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 769,50 1 583 769,50 1 516 126,50 1 144 754,50 371 372,00 0,00 67 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 63 900,00 55 400,00 8 500,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 269,50 1 645 269,50 1 574 226,50 1 200 154,50 374 072,00 0,00 71 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 655,00 31 655,00 27 220,00 0,00 27 220,00 0,00 4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 655,00 31 655,00 25 720,00 0,00 25 720,00 0,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 882,00 783 882,00 780 882,00 246 492,00 534 390,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124 800,00 -124 800,00 -124 800,00 -2 600,00 -122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

60 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80146

80104

80101

Rodzaj zadania: Własne

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

801

758

75818

75095

75075

75023

75011

Rozdział
§
/

grupa

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 2



664 282,00 664 282,00 661 282,00 249 092,00 412 190,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 701,16 106 701,16 106 701,16 79 832,16 26 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 701,16 106 701,16 106 701,16 73 332,16 33 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 322,84 376 322,84 376 322,84 332 355,84 43 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 322,84 376 322,84 376 322,84 335 315,84 41 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 231,00 54 231,00 54 231,00 0,00 54 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 231,00 44 231,00 44 231,00 0,00 44 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 702,00 785 702,00 680 906,00 397 547,02 283 358,98 0,00 104 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 427,00 -9 427,00 -1 765,00 0,00 -1 765,00 0,00 -7 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 489,00 18 489,00 18 489,00 11 167,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 764,00 794 764,00 697 630,00 408 714,02 288 915,98 0,00 97 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 222,00 -6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 278,00 54 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 496,00 37 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 440,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 056,00 36 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 939,00 372 939,00 369 439,00 313 673,02 55 765,98 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 765,00 -1 765,00 -1 765,00 0,00 -1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 324,00 14 324,00 14 324,00 11 167,00 3 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 498,00 385 498,00 381 998,00 324 840,02 57 157,98 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 649,00 37 649,00 36 349,00 0,00 36 349,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165,00 4 165,00 4 165,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 814,00 41 814,00 40 514,00 0,00 40 514,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 407,00 192 407,00 190 807,00 148 089,68 42 717,32 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 407,00 192 407,00 190 807,00 148 089,68 42 717,32 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 395,00 104 395,00 103 495,00 95 006,34 8 488,66 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

852

80195

80150

80149

Rodzina

Wspieranie rodziny85504

855

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

85219

85216

85214

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 3



-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 395,00 104 395,00 103 495,00 95 006,34 8 488,66 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 879,52 2 564 814,52 2 564 814,52 14 000,00 2 550 814,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

-6 963,00 -6 963,00 -6 963,00 0,00 -6 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 963,00 6 963,00 6 963,00 0,00 6 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 879,52 2 564 814,52 2 564 814,52 14 000,00 2 550 814,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 500,00 546 500,00 546 500,00 0,00 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 463,00 -5 463,00 -5 463,00 0,00 -5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 463,00 5 463,00 5 463,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 124 000,00 12 000,00 112 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 124 000,00 12 000,00 112 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 12 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 12 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 017 795,39 19 934 196,39 18 029 262,39 10 396 906,87 7 632 355,52 596 000,00 715 436,00 89 916,00 0,00 503 582,00 3 083 599,00 3 083 599,00 0,00 0,00

-271 650,00 -271 650,00 -263 988,00 -41 500,00 -222 488,00 0,00 -7 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 712,00 280 712,00 270 812,00 236 727,00 34 085,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 026 857,39 19 943 258,39 18 036 086,39 10 592 133,87 7 443 952,52 596 000,00 717 674,00 89 916,00 0,00 503 582,00 3 083 599,00 3 083 599,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

64 796,14 64 796,14 64 796,14 64 606,14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

przed zmianą

750 Administracja publiczna

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

17

0,00

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 534,00

130 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wspieranie rodziny85504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,62 19,62 19,62 19,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 815,76 64 815,76 64 815,76 64 625,76 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,14 85,14 85,14 85,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,62 19,62 19,62 19,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,76 104,76 104,76 104,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 512,48 2 455 512,48 932 684,48 254 119,05 678 565,43 0,00 1 522 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,62 19,62 19,62 19,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 532,10 2 455 532,10 932 704,10 254 138,67 678 565,43 0,00 1 522 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan  2 0 2 3 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 104,76

Pozostała  działalność 75095 104,76

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 104,76

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy  )
104,76

POMOC SPOŁECZNA 852 0,00

Pozostała  działalność 85295 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na

pokrycie kosztów posiłków dzieci ) 
0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 26 276,00

Pozostała  działalność 85395 26 276,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 26 276,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(wstępne 40 zł za osobę dziennie)  
24 776,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
1 500,00

RODZINA 855 13 027,00

Pozostała  działalność 85595 13 027,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 13 027,00

 Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj.

na świadczenia rodzinne  )
13 027,00

39 407,76

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2 0 2 3

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 104,76

Pozostała dzialalność 75095 104,76

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 104,76

Załacznik Nr 3 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr 28/ZB/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku 

Dochody :  zadania   z l e c o n e 

Wydatki :  zadania    z l e c o n e 

OGÓŁEM 

Plan dochodów  i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa  w  2023 roku  ( zł )  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 1



 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 104,76

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 87,58

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 17,18

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy )
0,00

POMOC SPOŁECZNA 852 0,00

Pozostała dzialalność 85295 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 0,00

 wydatki zwiazane z realizacją ich zadań statutowych   , z tego : 0,00

a) wydatki na zakup usług  ze środków Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów związanych z
zapewnieniem posiłków dla dzieci i młodzieży  majacych  status uchodżcy i uczących się w

szkołach  i chodzących  do przedszkola na terenie gminy Łubnice 
0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 26 276,00

Pozostała dzialalność 85395 26 276,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 26 276,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 0,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 24 600,00

  Swiadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wstępne 40

zł za osobę dziennie)  - 24 600,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 176,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 147,11

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 28,89

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 1 500,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
1 500,00

RODZINA 855 13 027,00

Pozostała dzialalność 85595 13 027,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 13 027,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 13 027,00

 Świadczenia rodzinne ze Środków  Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa
13 027,00

39 407,76

0,00

OGÓŁEM : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan na 2023 rok 

RÓZNE ROZLICZENIA 758 22 708,00

Rózne rozliczenia finansowe 75814 22 708,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 22 708,00

  Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację
dodatkowych zadań oswiatowych zwiazanych z kształceniem  i wychowaniem i

opieka nad dziecmi  i uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

22 708,00

22 708,00

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan an 2023 rok 

OSWIATA I WYCHOWANIE 801 22 708,00

Szkoły podstawowe 80101 22 708,00

wydatki bieżace 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 22 708,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  :  22 708,00

w tym : 

Wynagrodzenia i nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą obywatelom
Ukrainy 

18 981,05

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 726,95

0,00

Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację dodatkowych zadań oswiatowych zwiazanych z
kształceniem  i wychowaniem i opieka nad dziecmi  i uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 12

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa.ństwa 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Łubnice Nr 28/2023 z  30 Llstopada  2023 roku 

Plan dochodów  i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa  w  2023 roku  ( zł )  

Dochody :  zadania   w ł a s n e 

Wydatki :  zadania   w ł a s n e 

Razem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA1D84-D2C2-4608-9E74-7A2FE5E5DF6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/ZB/2023 WÓJTA GMINY ŁUBNICE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




